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Annotatsiya: Ushbu maqolada maktab ingliz tili ta’limida raqamli 

platformalardan foydalanish orqali ta’lim sifatini oshirish usullari tahlil qilingan. Unda 

interaktiv o‘qitish, mustaqil ta’limni tashkil etish, differensial yondashuv va 

monitoring tizimlari yoritilgan. Shuningdek, zamonaviy platformalarning til 

ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi ahamiyati ilmiy asosda bayon etilgan.  

Kalit so‘zlar: raqamli platforma, ingliz tili, ta’lim sifati, LMS, interaktiv ta’lim. 

  

Hozirgi globallashuv jarayonida ingliz tilini o‘rganish ta’lim tizimining muhim 

yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Zamonaviy jamiyatda chet tilini bilish nafaqat 

kommunikativ vosita, balki professional rivojlanish omili sifatida ham muhim 

ahamiyat kasb etadi. Shu sababli maktab ta’limida ingliz tilini o‘qitish sifatini oshirish 

dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. 

So‘nggi yillarda ta’lim tizimida raqamli texnologiyalarning keng joriy etilishi 

ingliz tili o‘qitish metodikasiga ham sezilarli ta’sir ko‘rsatdi. Raqamli platformalar 

o‘quv jarayonini tashkil etish, nazorat qilish va baholashda yangi imkoniyatlarni 

yaratmoqda. Ular yordamida o‘quvchilar mustaqil bilim oladi, interaktiv muhitda 

o‘rganadi va til ko‘nikmalarini samarali rivojlantiradi. 

An’anaviy ta’lim metodlari ko‘p hollarda o‘quvchilarning faol ishtirokini yetarli 

darajada ta’minlay olmaydi. Ayniqsa, ingliz tili darslarida gapirish, tinglash va yozish 

ko‘nikmalarini rivojlantirish uchun zamonaviy yondashuvlar talab etiladi. 

Raqamli platformalar esa: interaktivlikni ta’minlaydi; o‘quvchilarning mustaqil 

ishlashini rivojlantiradi; ta’lim sifatini monitoring qilish imkonini beradi. Shu bois 

ushbu mavzu ilmiy va amaliy jihatdan dolzarb hisoblanadi. 

Raqamli ta’lim va til o‘qitish masalalari ko‘plab xorijiy va mahalliy olimlar 

tomonidan o‘rganilgan. Zamonaviy tadqiqotlarda raqamli platformalar til o‘rganishda 

samarali vosita sifatida baholanmoqda. Xususan, interaktiv texnologiyalar, LMS 

tizimlari va mobil ilovalar o‘quvchilarning til ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim 

rol o‘ynashi ilmiy asoslangan. 

Raqamli platformalar o‘quv jarayonini samarali tashkil etish imkonini beruvchi 

vositalardir. Ular orqali dars materiallarini joylashtirish, topshiriqlar berish, baholash 

va monitoring qilish mumkin. 
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Ingliz tili ta’limida keng qo‘llaniladigan platformalar: 

Moodle; 

Google Classroom; 

Duolingo; 

Kahoot. 

Ushbu platformalar o‘quv jarayonini interaktiv va samarali tashkil etishga xizmat 

qiladi. 

Interaktiv o‘qitish. Raqamli platformalar orqali o‘quvchilar: testlar bajaradi; 

o‘yinlar orqali o‘rganadi; savol-javoblarda qatnashadi. Bu esa darsni qiziqarli qiladi va 

o‘zlashtirishni oshiradi. 

Platformalar yordamida o‘quvchilar: mustaqil mashqlar bajaradi; video darslarni 

ko‘radi; onlayn testlardan o‘tadi. Natijada mustaqil o‘rganish ko‘nikmasi shakllanadi. 

Har bir o‘quvchining darajasiga mos topshiriqlar berish imkoniyati mavjud. Bu 

esa individual rivojlanishni ta’minlaydi. 

Til ko‘nikmalarini rivojlantirish. Raqamli platformalar quyidagi ko‘nikmalarni 

rivojlantiradi: 

Listening – audio va video materiallar orqali; 

Speaking – onlayn muloqot orqali; 

Reading – matnlar bilan ishlash; 

Writing – yozma topshiriqlar. 

Monitoring va baholash. Raqamli tizimlar orqali: natijalar avtomatik tekshiriladi; 

reytinglar shakllanadi; o‘quvchi rivoji kuzatiladi. 

Gamifikatsiya. Ball, reyting va mukofotlar orqali o‘quvchilarning motivatsiyasi 

oshiriladi. 

Amaliy qo‘llash mexanizmlari. Raqamli platformalarni joriy etish quyidagi 

bosqichlarda amalga oshiriladi: Platformani tanlash; O‘qituvchilarni tayyorlash; 

Darslarni moslashtirish; Monitoring tizimini yo‘lga qo‘yish. 

Muammolar: texnik infratuzilma yetishmasligi; internet tezligi pastligi; 

o‘qituvchilarning malakasi. 

Yechimlar: malaka oshirish kurslari; davlat qo‘llab-quvvatlashi; texnologiyalarni 

bosqichma-bosqich joriy etish. 

Raqamli platformalar ingliz tili ta’limini samarali tashkil etish va uning sifatini 

oshirishda muhim vosita hisoblanadi. Ular o‘quv jarayonini interaktiv, qiziqarli va 

samarali qiladi. Shuningdek, o‘quvchilarning mustaqil o‘rganish, muloqot qilish va til 

ko‘nikmalarini rivojlantirish imkoniyatlarini kengaytiradi. 

Shu bois maktab ta’limida raqamli platformalardan keng foydalanish ta’lim 

sifatini oshirishning muhim yo‘nalishlaridan biridir. 
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